illo,in condita illa,cum terris,zdifi-
ctis , accolabus , mancipiis, libettis;

V-E A ERE S 103
vineis, {yluis, pratis, pafcuis, aquis,
aquarumue decurfibus, mobilibus
& immobilibus cum omnibus ap-
penditiis, fuif?‘uc adiacentiis, cum
omnifuprapoiito, vel quicquid in
iamdi¢tolocoadie prefente tene-
re & pofhiderevideor. Ita v quic-
quid exinde facere volueris , iure
proprictario, liberam & firmiflima
in omnib. habeas poreftatem, quia
malo hoctehabere quam me; plus
me quam «cxteros heredes meos.
Etfifuetivautegoiple, aut vilusde
haredibus meis, vel qualibet per-
{ona, qua contra hanc ceflionem
aliquid refragare, vel calumnia ge-
nerare prefumpferit, illud quod re-

| petitnonvindicet, & infuper con-

- tracuthicem intuleric fol.tantos co-
ponat.Ethecceflio meis,vel bono-
rum hominum manibus roborata,
cum ftipulatione fub nixa,dinturno
tempore maneat inconuulfa.
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V. VENDITIO,

= famiips e A1
A gngnmco fracriilli, egoille
%/ Conftar me tibi vendidifle,

& iravédidi, rem proprietatis mez

{icam in'pagoillo,in conditaillain
loco nuncupante illo ; cum teris
zdificiis, accolabus, mancipiis, li-
bertis, vineis, fyluis, pratis , palculs
aquis,aquarumuc decur{ibusymo-
bilibus & immiobilibus, totum&
ad integrum cum omnibusapper-
ditiis fuis,vel omni {uprapofito, {1
cut me prefenti tempore videtit
effem pofleflum,deiure meoin ti
trado poteftaté, vel dominatione:
vndeaccepia te pretium ; in quo
mihi bene complacuit, illis prelen-
tibas qui fubtus tenentur infertl;
valensfolidos rantos. Trave ab ho-
dierna dic, quicquid exinde facere
volueris , liberam habeas potelté:
tem. Et{ifueric, aut cgoipfﬁ':ﬁ”t
yALlUS
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vllusde heredibus meis, vel queli-
bet perfona , qua contra hanc ven-
ditionem aliquam ealumniam , vel
repetitionem generare prelumple-
rit,illud quod repetit pon vindicer,
& infuper contra cutlicem intule~
rit folidos tantos componar,& hae
venditio firma permaneat.

V. ©BLIG.ATIO.

=, Omino venerabiliilli;Ego in
A JDeinomincille.Dum & oms=
nibus habetur percognitum,quali-
ter veltro accepto prerio, rem pro-
prictatis mez firam in pagoillo ; in
conditailla,in loco nuncupanteil-
lo,cum omniintegritate; vel quic-
quid a me pralenti rempore inibi
fuit pofleflum , vobis per venditio-
nis titulum diftraxi. Sed polted mea
fuic petitio, & veltra decreuit vo-
luntas, vt mihi iplam rem viufru-
Ctuario ordine confefuarc iubere~

",
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tis: quod ita & feciftis. Et ego pro
huius merito beneficij , obligo vo-
bisrem proprictatis mez, {itamin
pagoillo,in condirailla,in loco ni
cupanteillo,cum omni integritate,
vel quicquid ibidem praefenti tem-
pore a me videtur efle pofleflum.
Eaveroratione, vt quandiuin ca-
put aduixero,vtrifque partibus fub
veftro pretextu tenere & v{urpare
debeam , & mihi exinde non licet
aliubince vendere,nec donare, nee
in nullo modo diftrahere, nec ipfos
viizs in alterius manus transfert
Sed polt meum quoque difceffum,
abfque vllius expectata traditione,
veliudicum conﬁgnationc,abfquc
diminutione rerum , vel mancipio-
Tum , cum omnl fuprapoﬁto ,VCl
quicquid ad ipfaloca afpicere, V¢
pertinere videtur vos hcrcdcf?; ve
{tri, vel cuiavobis Pcrmiffum uetlt
in eorum fagiant reuocare pot‘«'fﬁa“—
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tem vel dominationem : Et i fuerit
aut ego ipfe, aut vllus de heredibus
meis,vel qualibet perlona, qua co-
* tra has obligationes aliqua calum-
; niam, vel repetitionem, aut cotem-
"~ ptum generare prefumpferic, illud
quod repetitnon vindicet, & infu-
per contra cui litem intulerit {oli-
dos CC. componat. Echzobliga;